

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสรทอง หมู่ที่ 8 (สาย  
ข้างปี่มน้ำมัน ต.ต.รงชัย อ.นันทบุรี จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนวมะเชื้อ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 330,000.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสรทอง หมู่ที่ 8 (สายข้าง  
ปี่มน้ำมัน ต.ต.รงชัย อ.นันทบุรี) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
(รายละเอียดตามแบบ ทต. นวมะเชื้อ ที่ 3/2560)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 รวมเป็นเงิน 330,000.- บาท (สาม  
แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร. 5

5.2 แบบแสดงปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายเด่นชัย ยวงวิภักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

6.3 นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา

## สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนตากอง หมู่ 8

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนวมะเจ็ด

ประเภทของงาน : ราชการ

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนวมะเจ็ด

ประมาณราคาคงเหลือ : ระบบเทศบาลนวมะเจ็ด

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : วันที่ 30... เดือน ... ตุลาคม... พ.ศ. 2559

ผู้ประเมินการ : นางจิระศารณ์ ภาณุธรรม หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	250,307.52	1.3074	327,252.05	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ภาษีโครงการ 1 ปี	-	-	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				330,252.05	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (ตามเกณฑ์กำหนดขั้นต่ำ)				330,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมวลการ

(นางจิระศารณ์ ภาณุธรรม)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ).....หัวหน้า

(นายสุวิทย์ ใจอ่วม)

ปลัดเทศบาลตำบลนวมะเจ็ด

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายคณิศร ใจอ่วม)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ สุทธิพงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนวมะเจ็ด

**รายการประเมินราคาก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน โนนสรทอง หมู่ 8

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลบ้านไผ่ อ.ด.สงขล. อ.ระวิทย์

ขนาด: กว้าง 4.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร หนาผิว 0.15 เมตร พร้อมถนนไหล่ทาง

ประมาณราคาโดย: กองช่างเทศบาลตำบลอนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ: ตามแบบ ทค.นารมะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ: วันที่ 30. เดือน ตุลาคม. พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าขนส่งหน่วย	รวมขนส่ง	รวมราคา
1	งานปูกรังกริบริบรอค	ลบ.ม.	35.00	94.00	3,290.00		-	3,290.00
2	งานปูกรังกริหล่อทาง	ลบ.ม.	28.40	94.00	2,669.60	-	-	2,669.60
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	28.40	467.00	13,262.80	99.00	2,811.60	16,074.40
4	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	ลบ.ม.	85.20	2,009.35	171,196.62	396.00	26,071.20	197,267.82
5	งานเหล็กเสริม	คืบ	0.0681	-	-	1,300.00	224.73	224.73
6	เหล็ก RB 15มม.	คืบ	0.0681	20,054.00	1,267.41	-	-	1,267.41
8	เหล็กเสริมวางมท@0.20x0.20	ท.ม.	568.00	30.21	17,159.28	5.00	2,840.00	19,999.28
9	แบบหล่อคอนกรีต	ม.	384.00	-	-	20.60	5,850.40	5,850.40
10	วัสดุรองผิว	ม.	198.80	5.00	994.00	13.43	2,669.58	3,663.83
รวมค่าวัสดุค่าแรง								250,307.52

(ลงชื่อ).....ประมาณการ  
(นางฉวีระดาภรณ์ สารบุรณ)  
หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ภรณ์ฉนวน  
(นางสุกัญญา ใจอกัน)  
ปลัดเทศบาลตำบลอนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ศรวรรณ  
(นายเด่นชัย ขวงวิจิตร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ธณมิตี  
(นางสมประสงค์ สุทธิวัฒพงษ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลอนามะเขือ